
 

 

 UCHWAŁA Nr V/25/2024 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 z późn. zm. ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 

z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Żelechów pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami w zakresie poboru  podatków  określonych w § 1 są: 

1) Pani Halina Ochnio – dla sołectwa Gąsiory; 

2) Pan Sławomir Latuszek – dla sołectwa Stary Goniwilk; 

3) Pani Monika Kowalczyk – dla sołectwa Nowy Goniwilk; 

4) Pan Tadeusz Mucha – dla sołectwa Gózdek; 

5) Pani Dorota Maślak – dla sołectwa Huta Żelechowska; 

6) Pan Marcin Jaskulski – dla sołectwa Janówek; 

7) Pan Andrzej Domaszczyński – dla sołectwa Kalinów; 

8) Pani Elżbieta Polak – dla sołectwa Nowy Kębłów; 

9) Pan Artur Gradus – dla sołectwa Stary Kębłów; 

10) Pan Mirosław Lech – dla sołectwa Kotłówka; 

11) Pan Ryszard Bogusz – dla sołectwa Łomnica; 

12) Pan Jarosław Żak – dla sołectwa Piastów; 

13) Pani Bożena Bryzek – dla sołectwa Sokolniki; 

14) Pani Danuta Witek – dla sołectwa Stefanów; 

15) Pan Stanisław Kosyra – dla sołectwa Władysławów I; 

16) Pan Tomasz Paprota – dla sołectwa Władysławów II; 

17) Pan Łukasz Kosiński – dla sołectwa Wola Żelechowska; 

18) Pan Kamil Rodak – dla sołectwa Zakrzówek. 
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§ 3. Inkasenci zobowiązani są do wpłacenie zainkasowanych należności do kasy Urzędu Miejskiego lub na 

właściwy rachunek bankowy urzędu w terminie trzech dni roboczych po upływie terminu uiszczenia podatków. 

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 11 % kwoty zainkasowanej terminowo przekazanej 

do urzędu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 6. Tracą moc uchwały: 

1) Nr VII/49/2019 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 21 marca 2019 r w sprawie poboru podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.4455); 

2) Nr XL/294/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniająca uchwałę 

Nr VII/49/2019 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 5012). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

 

Michał Bogusz 
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